ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quận 7, ngày 16 tháng 4 năm 2018

                Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường tiểu học (CL – NCL),

- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học (trong đó

có cấp Tiểu học).

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời quý Thầy, Cô theo thành phần dưới

đây đến tham dự họp chuyên môn cấp tiểu học :

- Thời gian: ngày thứ ba 17/04/2018, bắt đầu lúc 8 giờ.

- Địa điểm: Trường tiểu học Đặng Thùy Trâm.

- Thành phần tham dự :

 - Hiệu trưởng.

 - Phó Hiệu trưởng.

 - Tổ trưởng tổ tiếng Anh.

- Chủ trì hội nghị : Bà Nguyễn Thị Minh Phượng – Phó Trưởng phòng GD&ĐT.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Minh Phượng